Hydčice (dále též „projekt"). Podkladem pro poskytnutí účelové finanční dotace je

žádost příjemce o poskytnutí dotace evidovaná v systému eDotace ze dne 21.11.2023
č. j: 103D100013.

II.
Poskytnutí dotace

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci ve výši 2.800.000,00 Kč (slovy: dva
miliony osm set tisíc korun českých) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel
uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.
Dotace se poskytuje jako investiční.

2. Příjemce se zavazuje tuto finanční dotaci přijmout, využít ji pouze k výše
uvedenému účelu a splnit podmínky stanovené touto smlouvou.